
Rezultati
ILIRSKA BISTRICA - SVIŠČAKI

Kategorija: 01-Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

156 10139183967 ŠD GRMADA1 AHLIN Filip 1 00:45:36 00:00:00 26,05

153 10129542975 ŠD RIKITEAM2 DOVNIK Mitja 1 00:46:17 00:00:41 25,67

311 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL3 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:07 00:02:31 24,69

317 TK ŠMARNOGORSKA NA4 ŠTENKLER Denis 1 00:48:51 00:03:15 24,32

154 10129970078 KK PANTAL5 PODBERŠIČ Matija 1 00:48:55 00:03:19 24,29

1626 HOČEVAR Anže 1 00:49:56 00:04:20 23,79

157 10141191564 KK ROGLA7 KOTNIK Tilen 1 00:50:21 00:04:45 23,59

152 10127651980 KD OBALA8 SPONZA Mattia 1 00:53:05 00:07:29 22,38

158 101538426879 MIRAGLIA Fabio 1 00:56:01 00:10:25 21,21

161 KK POSTOJNA10 ŠAJN David 1 00:57:26 00:11:50 20,68

16011 FABJANČIČ Tadej 1 00:57:26 00:11:50 20,68

16512 TOMAN Žiga 1 00:59:43 00:14:07 19,89

166 ŠD METREL13 OGRIN Aljaž 1 01:00:07 00:14:31 19,76

17014 KONESTABO Martin 1 01:00:13 00:14:37 19,73

15915 NEMEC Miha 1 01:02:42 00:17:06 18,95

164 GKD BOROVCI16 STOPAR Martin 1 01:03:18 00:17:42 18,77

17117 BARBIŠ Domen 1 01:04:38 00:19:02 18,38

151 10112461881 GKD BOROVCI18 DOVGAN Matic 1 01:07:45 00:22:09 17,54

30619 SAVIĆ Simon 1 01:11:12 00:25:36 16,69

16820 DRAŠČEK Peter 1 01:16:44 00:31:08 15,48

16721 FIDEL Denis 1 01:17:26 00:31:50 15,34

16922 DEKLEVA Luka 1 01:39:51 00:54:15 11,9

30023 MAURIČ Martin 1 01:42:31 00:56:55 11,59

16324 LOGAR Nejc 1 01:43:30 00:57:54 11,48

Kategorija: 02-Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

178 10129605017 KD ROG1 EMERŠIČ Marko 1 00:44:11 00:00:00 26,89

179 10141365255 TEAM BTS COMPANY2 KOROŠEC Robert 1 00:45:38 00:01:27 26,03

175 10115063000 BAM.BI3 SEKNE Gal 1 00:46:21 00:02:10 25,63

180 10149074230 ŠD POLJANE4 POTISK Tilen 1 00:47:29 00:03:18 25,02

177 10128193766 BAM.BI5 KNEZ Iztok 1 00:48:02 00:03:51 24,73

174 10088494696 KK ROGLA6 ČETINA Nejc 1 00:48:04 00:03:53 24,72

172 10051249326 IZVIR VIPAVA7 PRELC Boštjan 1 00:49:20 00:05:09 24,08

1848 ČRNIGOJ Uroš 1 00:51:14 00:07:03 23,19

176 10116549423 JB TEAM NOVO MESTO9 MAJSTER Aleš 1 00:54:08 00:09:57 21,95

181 10152798020 VIRTUSLO 4ENDURANCE10 KOMAC Anže 1 00:54:13 00:10:02 21,91

302 10148502839 VIRTUSLO 4ENDURANCE11 KOGOVŠEK Leou 1 00:54:45 00:10:34 21,7

31612 GOMBAČ Matej 1 01:01:12 00:17:01 19,41
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31513 GOMBAČ Nejc 1 01:05:06 00:20:55 18,25

18314 GOLLE Primoz 1 01:06:18 00:22:07 17,92

305 TEAM GRANFONDO SLO15 ANDREJČIČ Kevin 1 01:08:16 00:24:05 17,4

18616 GOLLE Lovrenc 1 01:09:40 00:25:29 17,05

18217 SAMSA Patrik 1 01:09:48 00:25:37 17,02

307 TGS18 SAVIČ Sergej 1 01:15:22 00:31:11 15,76

18519 MALCIC Mitja 1 01:33:47 00:49:36 12,67

Kategorija: 03-Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

193 10139919450 KD OBALA1 MIKAC Patrik 1 00:44:14 00:00:00 26,86

188 10017599319 KK PANTAL2 TRENTA Aljaž 1 00:44:36 00:00:22 26,64

198 TEAM EPPINGER3 BOLE Miran 1 00:47:38 00:03:24 24,94

189 10075589656 ASD FLAMME ROUGE4 CARLI Peter 1 00:48:38 00:04:24 24,43

192 10127652990 KD OBALA5 ČRNE Mitja 1 00:52:05 00:07:51 22,81

187 10003271813 BK RIJEKA6 ZANINOVIĆ Vinko 1 00:54:03 00:09:49 21,98

199 BREZ KLUBA7 MISLEJ Borut 1 00:54:12 00:09:58 21,92

194 10150556714 KD OBALA8 STIBILJ Nejc 1 00:58:29 00:14:15 20,31

191 10114806958 BK RIJEKA9 JAGIČIĆ Ivan 1 01:00:23 00:16:09 19,67

19710 MARINIČ Marko 1 01:00:30 00:16:16 19,64

303 10063025732 GKD BOROVCI11 KREBELJ Matej 1 01:01:04 00:16:50 19,45

19612 BABUDER Vito 1 01:01:15 00:17:01 19,4

31213 ŽOŽEK Marko 1 01:01:15 00:17:01 19,4

19514 KOVAČEVIČ Marko 1 01:07:51 00:23:37 17,51

291 KK BRDA DOBROVO15 NEDOH Miha 1 01:14:43 00:30:29 15,9

296 CRK16 HITI Bojan 1 01:21:09 00:36:55 14,64

Kategorija: 04-Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

314 10138640969 B.V.G. GULČ1 PEDVANJE Boštjan 1 00:49:55 00:00:00 23,8

202 10140304420 IZVIR VIPAVA2 OBRANOVIČ Marko 1 00:50:04 00:00:09 23,73

201 10088138325 IZVIR VIPAVA3 ŠTOKELJ Miha 1 00:51:33 00:01:38 23,05

200 10017608110 KD BELAUNCE4 DOLENC Marko 1 00:54:26 00:04:31 21,82

313 KK POSTOJNA5 LIPEC Blaž 1 00:55:33 00:05:38 21,39

204 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURANCE6 ADAMIČ Igor 1 00:57:42 00:07:47 20,59

2107 ŠIROK Jure 1 00:57:49 00:07:54 20,55

203 10148255992 IZVIR VIPAVA8 MILIC Jernej 1 00:58:39 00:08:44 20,26

308 KK PLAMA PUR9 BUBNIČ David 1 01:01:27 00:11:32 19,33

205 10151305735 ŠD LUKA KOPER10 ZOREC Danijel 1 01:03:40 00:13:45 18,66

20711 GRLJ David 1 01:04:57 00:15:02 18,29

20812 ŠČUKA Jakob 1 01:05:05 00:15:10 18,25

212 BIčI PO ČIčI13 KRESEVIC David 1 01:10:29 00:20:34 16,86

213 KD OBALA14 BURIČ Danijel 1 01:11:45 00:21:50 16,56

211 KD ROG15 SNOJ Luka 1 01:12:34 00:22:39 16,37

209 ŠD LUKA KOPER16 FRANK Andrej 1 01:14:08 00:24:13 16,03

20617 PRELEC Jernej 1 01:21:49 00:31:54 14,52

Kategorija: 05-Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

219 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:44:24 00:00:00 26,76

220 10017609726 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:45:44 00:01:20 25,98

224 10143204720 KK ZAVRŠNICA3 REBERŠAK Jernej 1 00:45:58 00:01:34 25,84
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215 10017553748 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Jani 1 00:46:12 00:01:48 25,71

216 10017560721 KD ALPE SIS5 FILIPIČ Grega 1 00:48:05 00:03:41 24,71

217 10017585676 KK POSTOJNA6 OTER Mitja 1 00:54:11 00:09:47 21,93

2257 MOČNIK Gregor 1 00:56:42 00:12:18 20,95

2308 SIMČIČ Martin 1 00:57:47 00:13:23 20,56

218 10017594568 IZVIR VIPAVA9 PRELC Matej 1 00:58:19 00:13:55 20,37

221 10076526213 MEBLOJOGI - PRO CONC10 ZUPANČIČ Rok 1 00:59:09 00:14:45 20,08

231 VIRTUSLO 4ENDURANCE11 BEBER Aleksander 1 01:00:29 00:16:05 19,64

22712 POČKAJ Stojan 1 01:04:46 00:20:22 18,34

29913 BABIČ Mavricijo 1 01:05:20 00:20:56 18,18

31914 CUNDER Klemen 1 01:05:51 00:21:27 18,04

222 10120696171 ŠD TURBO M15 PENKO Peter 1 01:05:59 00:21:35 18

22816 ŠTUMPFEL Boštjan 1 01:06:13 00:21:49 17,94

22617 LABINAZ Maurizio 1 01:11:28 00:27:04 16,62

22918 VUJKOVIĆ Miodrag 1 01:33:46 00:49:22 12,67

Kategorija: 06-Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

234 10017598107 KD BRDA DOBROVO1 KONC Gorazd 1 00:51:07 00:00:00 23,24

235 10073768480 ŠD RIKITEAM2 DOVNIK Miran 1 00:52:07 00:01:00 22,8

232 10017567993 KK POSTOJNA3 ŠABEC Igor 1 00:52:13 00:01:06 22,75

233 10017569310 KK POSTOJNA4 OTONIČAR Domen 1 00:52:14 00:01:07 22,74

242 GANESHA TEAM5 LUPŠA Aleksander 1 00:53:26 00:02:19 22,23

238 10119676964 KD BRANIK MARIBOR6 MRŠNIK Matej 1 00:54:33 00:03:26 21,78

239 10124398541 IZVIR VIPAVA7 IVANČIČ Matej 1 00:56:39 00:05:32 20,97

236 10102475430 B.V.G. GULČ8 KASTELIC Janez 1 00:59:10 00:08:03 20,08

241 /9 KOKALJ Anton 1 01:04:48 00:13:41 18,33

32010 OBRADOVIČ SAVA 1 01:24:38 00:33:31 14,04

297 10137603170 IZVIR VIPAVA11 LOZEJ Istok 1 01:30:51 00:39:44 13,08

Kategorija: 07-Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

246 10017590932 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:48:07 00:00:00 24,69

264 10053650276 MTB KLUB KRANJ SCOT2 PRETNAR Janez 1 00:50:16 00:02:09 23,63

243 10017551829 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 00:51:56 00:03:49 22,88

244 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 VODOPIVEC Borut 1 00:52:11 00:04:04 22,77

245 10017569613 IZVIR VIPAVA5 ČIBEJ Bruno 1 00:54:49 00:06:42 21,67

Kategorija: 08-Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

298 BIKE SHOP RACING1 CALZA Paolo 1 00:49:56 00:00:00 23,79

250 10017635691 BAM.BI2 DEBELJAK Janez 1 00:50:02 00:00:06 23,74

252 10102477349 B.V.G. GULČ3 BOKALIČ Marko 1 00:53:28 00:03:32 22,22

251 10017638523 ŠD BAM.BI4 ČUK Tomislav 1 00:58:25 00:08:29 20,34

293 7385 ZUPAN Tine 1 00:58:39 00:08:43 20,26

249 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 00:59:00 00:09:04 20,14

253 10150985231 ŠD TURBO M7 BAHAR Matjaž 1 01:17:40 00:27:44 15,3

2928 ŠKAMPRLE Viljem 1 01:54:43 01:04:47 10,36

Kategorija: 09-Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

260 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 1 00:56:09 00:00:00 21,16
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256 10017552132 KD BRDA DOBROVO2 BRATINA Marjan 1 01:01:47 00:05:38 19,23

261 10017633469 ŠD TURBO M3 COLNARIČ Slavko 1 01:03:01 00:06:52 18,85

259 10017632156 ŠD TURBO M4 PAPIČ Milivoj 1 01:06:44 00:10:35 17,8

258 10017630944 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Dragan 1 01:08:39 00:12:30 17,31

262 10052481832 KK GORJE6 GOLČMAN Andrej 1 01:13:27 00:17:18 16,17

257 10017552334 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 1 01:25:14 00:29:05 13,94

255 ŠD 3ŠPORT8 ČERNEKA Zvonko 1 01:27:40 00:31:31 13,55

Kategorija: 10-Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

263 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 1 01:04:04 00:00:00 18,54

265 10059367721 BK MTB ISTRA PAZIN2 GOMOJIĆ Ćiro 1 01:14:17 00:10:13 15,99

294 10017554051 TEAM BTS COMPANY3 PREŠEREN Janez 1 01:15:47 00:11:43 15,68

Kategorija: 11-Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

266 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:09:48 00:00:00 17,02

304 10017568401 KK POSTOJNA2 OTONIČAR Janez 1 01:17:12 00:07:24 15,39

Kategorija: 12-Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

301 10149490219 VIRTUSLO 4ENDURANCE1 KLINAR Tina 1 00:54:56 00:00:00 21,63

2712 PUGELJ Špela 1 00:57:22 00:02:26 20,71

274 73383973 KOCJANCIC Lara 1 00:58:32 00:03:36 20,3

318 SALOMON SLOVENIJA4 ZUPANČIČ VALANT Dominika 1 00:59:11 00:04:15 20,07

269 10150925314 ŠD BAM.BI5 KNEZ Lucija 1 01:02:58 00:08:02 18,87

268 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA6 DRNOVŠEK Mateja 1 01:03:53 00:08:57 18,6

295 TIC ILIRSKA BISTRICA7 KORENT Urška 1 01:05:10 00:10:14 18,23

267 10119769823 KK GORJE8 PETERKA Monika 1 01:08:19 00:13:23 17,39

273 188086 zapri racing team uk9 BERGAMI Beatrice 1 01:17:46 00:22:50 15,28

27010 ŠPEH Marjeta 1 01:23:10 00:28:14 14,28

Kategorija: 13-Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

275 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:33 00:00:00 22,18

276 10137599332 IZVIR VIPAVA2 BOŽIČ Tanja 1 01:12:54 00:19:21 16,3

3103 MARGON ZDAUC Natalija 1 01:30:51 00:37:18 13,08

Kategorija: 14-Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

2791 BEČ Barbara 1 00:59:20 00:00:00 20,02

2772 GARLEWICZ Joanna 1 01:08:20 00:09:00 17,39

278 10028666514 SC COTTUR ASD3 FACCHIN Michela 1 01:08:29 00:09:09 17,35

2804 FERARI Tamara 1 01:20:00 00:20:40 14,85

281 IZVIR VIPAVA5 URH Bojana 1 01:29:42 00:30:22 13,24

Kategorija: 15-Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

284 10132567658 ŠD KOLOKA1 ERZNOŽNIK Jana 1 01:15:41 00:00:00 15,7

282 10017625284 ŠD BAM.BI2 CEGLAR Vida 1 01:18:54 00:03:13 15,06

283 10017630843 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Ivica 1 01:29:51 00:14:10 13,22
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Kategorija: 16-Dečki 2007 in mlajši
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

285 10125547888 POGI TEAM UAE GENER1 DOGŠA Tadej 1 00:50:13 00:00:00 23,66

2872 NEMEC Tine 1 01:00:28 00:10:15 19,65

2883 GOLJA Manuel 1 01:04:37 00:14:24 18,39

2864 POČKAJ Aljaž 1 01:04:42 00:14:29 18,36

3095 DERENČIN Dejan 1 01:04:46 00:14:33 18,34

Dogodek: ILIRSKA BISTRICA - SVIŠČAKI 2024 - pokal 
Slovenije za amaterske kategorije

Datum: 11.08.2024

Organizator: TIC ILIRSKA BISTRICA

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati abs:

ILIRSKA BISTRICA - SVIŠČAKI

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: M
178 10129605017 KD ROG1 EMERŠIČ Marko 1 00:44:11 00:00:0002-Master A 26,89

193 10139919450 KD OBALA2 MIKAC Patrik 1 00:44:14 00:00:0303-Master B 26,86

219 10017598309 TUŠ T.E.A.M.3 BRATUŠ Dean 1 00:44:24 00:00:1305-Master D 26,76

188 10017599319 KK PANTAL4 TRENTA Aljaž 1 00:44:36 00:00:2503-Master B 26,64

156 10139183967 ŠD GRMADA5 AHLIN Filip 1 00:45:36 00:01:2501-Amaterji 26,05

179 10141365255 TEAM BTS COMPANY6 KOROŠEC Robert 1 00:45:38 00:01:2702-Master A 26,03

220 10017609726 GANESHA TEAM7 DOGŠA Iztok 1 00:45:44 00:01:3305-Master D 25,98

224 10143204720 KK ZAVRŠNICA8 REBERŠAK Jernej 1 00:45:58 00:01:4705-Master D 25,84

215 10017553748 TEAM BTS COMPANY9 PREŠEREN Jani 1 00:46:12 00:02:0105-Master D 25,71

153 10129542975 ŠD RIKITEAM10 DOVNIK Mitja 1 00:46:17 00:02:0601-Amaterji 25,67

175 10115063000 BAM.BI11 SEKNE Gal 1 00:46:21 00:02:1002-Master A 25,63

180 10149074230 ŠD POLJANE12 POTISK Tilen 1 00:47:29 00:03:1802-Master A 25,02

198 TEAM EPPINGER13 BOLE Miran 1 00:47:38 00:03:2703-Master B 24,94

177 10128193766 BAM.BI14 KNEZ Iztok 1 00:48:02 00:03:5102-Master A 24,73

174 10088494696 KK ROGLA15 ČETINA Nejc 1 00:48:04 00:03:5302-Master A 24,72

216 10017560721 KD ALPE SIS16 FILIPIČ Grega 1 00:48:05 00:03:5405-Master D 24,71

246 10017590932 IZVIR VIPAVA17 LIKAR Robert 1 00:48:07 00:03:5607-Master F 24,69

311 10092865760 ŠKD SUPER POTENC18 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:07 00:03:5601-Amaterji 24,69

189 10075589656 ASD FLAMME ROUG19 CARLI Peter 1 00:48:38 00:04:2703-Master B 24,43

317 TK ŠMARNOGORSKA20 ŠTENKLER Denis 1 00:48:51 00:04:4001-Amaterji 24,32

154 10129970078 KK PANTAL21 PODBERŠIČ Matija 1 00:48:55 00:04:4401-Amaterji 24,29

172 10051249326 IZVIR VIPAVA22 PRELC Boštjan 1 00:49:20 00:05:0902-Master A 24,08

314 10138640969 B.V.G. GULČ23 PEDVANJE Boštjan 1 00:49:55 00:05:4404-Master C 23,8

16224 HOČEVAR Anže 1 00:49:56 00:05:4501-Amaterji 23,79

298 BIKE SHOP RACING25 CALZA Paolo 1 00:49:56 00:05:4508-Master G 23,79

250 10017635691 BAM.BI26 DEBELJAK Janez 1 00:50:02 00:05:5108-Master G 23,74

202 10140304420 IZVIR VIPAVA27 OBRANOVIČ Marko 1 00:50:04 00:05:5304-Master C 23,73

285 10125547888 POGI TEAM UAE GEN28 DOGŠA Tadej 1 00:50:13 00:06:0216-Dečki 2007 i
n mlajši

23,66

264 10053650276 MTB KLUB KRANJ SC29 PRETNAR Janez 1 00:50:16 00:06:0507-Master F 23,63

157 10141191564 KK ROGLA30 KOTNIK Tilen 1 00:50:21 00:06:1001-Amaterji 23,59

234 10017598107 KD BRDA DOBROVO31 KONC Gorazd 1 00:51:07 00:06:5606-Master E 23,24

18432 ČRNIGOJ Uroš 1 00:51:14 00:07:0302-Master A 23,19

201 10088138325 IZVIR VIPAVA33 ŠTOKELJ Miha 1 00:51:33 00:07:2204-Master C 23,05

243 10017551829 KD BRDA DOBROVO34 DANEVČIČ Marko 1 00:51:56 00:07:4507-Master F 22,88

192 10127652990 KD OBALA35 ČRNE Mitja 1 00:52:05 00:07:5403-Master B 22,81

235 10073768480 ŠD RIKITEAM36 DOVNIK Miran 1 00:52:07 00:07:5606-Master E 22,8

244 10017554152 KD BRDA DOBROVO37 VODOPIVEC Borut 1 00:52:11 00:08:0007-Master F 22,77

232 10017567993 KK POSTOJNA38 ŠABEC Igor 1 00:52:13 00:08:0206-Master E 22,75

233 10017569310 KK POSTOJNA39 OTONIČAR Domen 1 00:52:14 00:08:0306-Master E 22,74
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152 10127651980 KD OBALA40 SPONZA Mattia 1 00:53:05 00:08:5401-Amaterji 22,38

242 GANESHA TEAM41 LUPŠA Aleksander 1 00:53:26 00:09:1506-Master E 22,23

252 10102477349 B.V.G. GULČ42 BOKALIČ Marko 1 00:53:28 00:09:1708-Master G 22,22

187 10003271813 BK RIJEKA43 ZANINOVIĆ Vinko 1 00:54:03 00:09:5203-Master B 21,98

176 10116549423 JB TEAM NOVO MES44 MAJSTER Aleš 1 00:54:08 00:09:5702-Master A 21,95

217 10017585676 KK POSTOJNA45 OTER Mitja 1 00:54:11 00:10:0005-Master D 21,93

199 BREZ KLUBA46 MISLEJ Borut 1 00:54:12 00:10:0103-Master B 21,92

181 10152798020 VIRTUSLO 4ENDURA47 KOMAC Anže 1 00:54:13 00:10:0202-Master A 21,91

200 10017608110 KD BELAUNCE48 DOLENC Marko 1 00:54:26 00:10:1504-Master C 21,82

238 10119676964 KD BRANIK MARIBOR49 MRŠNIK Matej 1 00:54:33 00:10:2206-Master E 21,78

302 10148502839 VIRTUSLO 4ENDURA50 KOGOVŠEK Leou 1 00:54:45 00:10:3402-Master A 21,7

245 10017569613 IZVIR VIPAVA51 ČIBEJ Bruno 1 00:54:49 00:10:3807-Master F 21,67

313 KK POSTOJNA52 LIPEC Blaž 1 00:55:33 00:11:2204-Master C 21,39

158 1015384268753 MIRAGLIA Fabio 1 00:56:01 00:11:5001-Amaterji 21,21

260 10017632257 KD TIM VITA54 SKUBIC Borislav 1 00:56:09 00:11:5809-Master H 21,16

239 10124398541 IZVIR VIPAVA55 IVANČIČ Matej 1 00:56:39 00:12:2806-Master E 20,97

22556 MOČNIK Gregor 1 00:56:42 00:12:3105-Master D 20,95

161 KK POSTOJNA57 ŠAJN David 1 00:57:26 00:13:1501-Amaterji 20,68

16058 FABJANČIČ Tadej 1 00:57:26 00:13:1501-Amaterji 20,68

204 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURA59 ADAMIČ Igor 1 00:57:42 00:13:3104-Master C 20,59

23060 SIMČIČ Martin 1 00:57:47 00:13:3605-Master D 20,56

21061 ŠIROK Jure 1 00:57:49 00:13:3804-Master C 20,55

218 10017594568 IZVIR VIPAVA62 PRELC Matej 1 00:58:19 00:14:0805-Master D 20,37

251 10017638523 ŠD BAM.BI63 ČUK Tomislav 1 00:58:25 00:14:1408-Master G 20,34

194 10150556714 KD OBALA64 STIBILJ Nejc 1 00:58:29 00:14:1803-Master B 20,31

293 73865 ZUPAN Tine 1 00:58:39 00:14:2808-Master G 20,26

203 10148255992 IZVIR VIPAVA66 MILIC Jernej 1 00:58:39 00:14:2804-Master C 20,26

249 10017552536 KD BRDA DOBROVO67 HVALA Oskar 1 00:59:00 00:14:4908-Master G 20,14

221 10076526213 MEBLOJOGI - PRO C68 ZUPANČIČ Rok 1 00:59:09 00:14:5805-Master D 20,08

236 10102475430 B.V.G. GULČ69 KASTELIC Janez 1 00:59:10 00:14:5906-Master E 20,08

16570 TOMAN Žiga 1 00:59:43 00:15:3201-Amaterji 19,89

166 ŠD METREL71 OGRIN Aljaž 1 01:00:07 00:15:5601-Amaterji 19,76

17072 KONESTABO Martin 1 01:00:13 00:16:0201-Amaterji 19,73

191 10114806958 BK RIJEKA73 JAGIČIĆ Ivan 1 01:00:23 00:16:1203-Master B 19,67

28774 NEMEC Tine 1 01:00:28 00:16:1716-Dečki 2007 i
n mlajši

19,65

231 VIRTUSLO 4ENDURA75 BEBER Aleksander 1 01:00:29 00:16:1805-Master D 19,64

19776 MARINIČ Marko 1 01:00:30 00:16:1903-Master B 19,64

303 10063025732 GKD BOROVCI77 KREBELJ Matej 1 01:01:04 00:16:5303-Master B 19,45

31678 GOMBAČ Matej 1 01:01:12 00:17:0102-Master A 19,41

19679 BABUDER Vito 1 01:01:15 00:17:0403-Master B 19,4

31280 ŽOŽEK Marko 1 01:01:15 00:17:0403-Master B 19,4

308 KK PLAMA PUR81 BUBNIČ David 1 01:01:27 00:17:1604-Master C 19,33

256 10017552132 KD BRDA DOBROVO82 BRATINA Marjan 1 01:01:47 00:17:3609-Master H 19,23

15983 NEMEC Miha 1 01:02:42 00:18:3101-Amaterji 18,95

261 10017633469 ŠD TURBO M84 COLNARIČ Slavko 1 01:03:01 00:18:5009-Master H 18,85

164 GKD BOROVCI85 STOPAR Martin 1 01:03:18 00:19:0701-Amaterji 18,77

205 10151305735 ŠD LUKA KOPER86 ZOREC Danijel 1 01:03:40 00:19:2904-Master C 18,66

263 10017553445 B.V.G. GULČ87 KASTELIC Ivan 1 01:04:04 00:19:5310-Master I 18,54

28888 GOLJA Manuel 1 01:04:37 00:20:2616-Dečki 2007 i
n mlajši

18,39

17189 BARBIŠ Domen 1 01:04:38 00:20:2701-Amaterji 18,38

28690 POČKAJ Aljaž 1 01:04:42 00:20:3116-Dečki 2007 i
n mlajši

18,36
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22791 POČKAJ Stojan 1 01:04:46 00:20:3505-Master D 18,34

30992 DERENČIN Dejan 1 01:04:46 00:20:3516-Dečki 2007 i
n mlajši

18,34

241 /93 KOKALJ Anton 1 01:04:48 00:20:3706-Master E 18,33

20794 GRLJ David 1 01:04:57 00:20:4604-Master C 18,29

20895 ŠČUKA Jakob 1 01:05:05 00:20:5404-Master C 18,25

31596 GOMBAČ Nejc 1 01:05:06 00:20:5502-Master A 18,25

29997 BABIČ Mavricijo 1 01:05:20 00:21:0905-Master D 18,18

31998 CUNDER Klemen 1 01:05:51 00:21:4005-Master D 18,04

222 10120696171 ŠD TURBO M99 PENKO Peter 1 01:05:59 00:21:4805-Master D 18

228100 ŠTUMPFEL Boštjan 1 01:06:13 00:22:0205-Master D 17,94

183101 GOLLE Primoz 1 01:06:18 00:22:0702-Master A 17,92

259 10017632156 ŠD TURBO M102 PAPIČ Milivoj 1 01:06:44 00:22:3309-Master H 17,8

151 10112461881 GKD BOROVCI103 DOVGAN Matic 1 01:07:45 00:23:3401-Amaterji 17,54

195104 KOVAČEVIČ Marko 1 01:07:51 00:23:4003-Master B 17,51

305 TEAM GRANFONDO 105 ANDREJČIČ Kevin 1 01:08:16 00:24:0502-Master A 17,4

258 10017630944 ŠD TURBO M106 RAKOŠ Dragan 1 01:08:39 00:24:2809-Master H 17,31

186107 GOLLE Lovrenc 1 01:09:40 00:25:2902-Master A 17,05

182108 SAMSA Patrik 1 01:09:48 00:25:3702-Master A 17,02

266 10017551930 KD BRDA DOBROVO109 CIGOJ Zorko 1 01:09:48 00:25:3711-Master J 17,02

212 BIčI PO ČIčI110 KRESEVIC David 1 01:10:29 00:26:1804-Master C 16,86

306111 SAVIĆ Simon 1 01:11:12 00:27:0101-Amaterji 16,69

226112 LABINAZ Maurizio 1 01:11:28 00:27:1705-Master D 16,62

213 KD OBALA113 BURIČ Danijel 1 01:11:45 00:27:3404-Master C 16,56

211 KD ROG114 SNOJ Luka 1 01:12:34 00:28:2304-Master C 16,37

262 10052481832 KK GORJE115 GOLČMAN Andrej 1 01:13:27 00:29:1609-Master H 16,17

209 ŠD LUKA KOPER116 FRANK Andrej 1 01:14:08 00:29:5704-Master C 16,03

265 10059367721 BK MTB ISTRA PAZIN117 GOMOJIĆ Ćiro 1 01:14:17 00:30:0610-Master I 15,99

291 KK BRDA DOBROVO118 NEDOH Miha 1 01:14:43 00:30:3203-Master B 15,9

307 TGS119 SAVIČ Sergej 1 01:15:22 00:31:1102-Master A 15,76

294 10017554051 TEAM BTS COMPANY120 PREŠEREN Janez 1 01:15:47 00:31:3610-Master I 15,68

168121 DRAŠČEK Peter 1 01:16:44 00:32:3301-Amaterji 15,48

304 10017568401 KK POSTOJNA122 OTONIČAR Janez 1 01:17:12 00:33:0111-Master J 15,39

167123 FIDEL Denis 1 01:17:26 00:33:1501-Amaterji 15,34

253 10150985231 ŠD TURBO M124 BAHAR Matjaž 1 01:17:40 00:33:2908-Master G 15,3

296 CRK125 HITI Bojan 1 01:21:09 00:36:5803-Master B 14,64

206126 PRELEC Jernej 1 01:21:49 00:37:3804-Master C 14,52

320127 OBRADOVIČ SAVA 1 01:24:38 00:40:2706-Master E 14,04

257 10017552334 KD BRDA DOBROVO128 KIRIČ Avgust 1 01:25:14 00:41:0309-Master H 13,94

255 ŠD 3ŠPORT129 ČERNEKA Zvonko 1 01:27:40 00:43:2909-Master H 13,55

297 10137603170 IZVIR VIPAVA130 LOZEJ Istok 1 01:30:51 00:46:4006-Master E 13,08

229131 VUJKOVIĆ Miodrag 1 01:33:46 00:49:3505-Master D 12,67

185132 MALCIC Mitja 1 01:33:47 00:49:3602-Master A 12,67

169133 DEKLEVA Luka 1 01:39:51 00:55:4001-Amaterji 11,9

300134 MAURIČ Martin 1 01:42:31 00:58:2001-Amaterji 11,59

163135 LOGAR Nejc 1 01:43:30 00:59:1901-Amaterji 11,48

292136 ŠKAMPRLE Viljem 1 01:54:43 01:10:3208-Master G 10,36

Spol: W
275 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:33 00:09:2213-Ženske B 22,18

301 10149490219 VIRTUSLO 4ENDURA2 KLINAR Tina 1 00:54:56 00:10:4512-Ženske A 21,63

2713 PUGELJ Špela 1 00:57:22 00:13:1112-Ženske A 20,71

274 73383974 KOCJANCIC Lara 1 00:58:32 00:14:2112-Ženske A 20,3
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318 SALOMON SLOVENIJ5 ZUPANČIČ VALANT Dominika 1 00:59:11 00:15:0012-Ženske A 20,07

2796 BEČ Barbara 1 00:59:20 00:15:0914-Ženske C 20,02

269 10150925314 ŠD BAM.BI7 KNEZ Lucija 1 01:02:58 00:18:4712-Ženske A 18,87

268 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI8 DRNOVŠEK Mateja 1 01:03:53 00:19:4212-Ženske A 18,6

295 TIC ILIRSKA BISTRIC9 KORENT Urška 1 01:05:10 00:20:5912-Ženske A 18,23

267 10119769823 KK GORJE10 PETERKA Monika 1 01:08:19 00:24:0812-Ženske A 17,39

27711 GARLEWICZ Joanna 1 01:08:20 00:24:0914-Ženske C 17,39

278 10028666514 SC COTTUR ASD12 FACCHIN Michela 1 01:08:29 00:24:1814-Ženske C 17,35

276 10137599332 IZVIR VIPAVA13 BOŽIČ Tanja 1 01:12:54 00:28:4313-Ženske B 16,3

284 10132567658 ŠD KOLOKA14 ERZNOŽNIK Jana 1 01:15:41 00:31:3015-Ženske D 15,7

273 188086 zapri racing team uk15 BERGAMI Beatrice 1 01:17:46 00:33:3512-Ženske A 15,28

282 10017625284 ŠD BAM.BI16 CEGLAR Vida 1 01:18:54 00:34:4315-Ženske D 15,06

28017 FERARI Tamara 1 01:20:00 00:35:4914-Ženske C 14,85

27018 ŠPEH Marjeta 1 01:23:10 00:38:5912-Ženske A 14,28

281 IZVIR VIPAVA19 URH Bojana 1 01:29:42 00:45:3114-Ženske C 13,24

283 10017630843 ŠD TURBO M20 RAKOŠ Ivica 1 01:29:51 00:45:4015-Ženske D 13,22

31021 MARGON ZDAUC Natalija 1 01:30:51 00:46:4013-Ženske B 13,08

Dogodek: ILIRSKA BISTRICA - SVIŠČAKI 2024 - pokal Slov Datum: 11.08.2024

Organizator: TIC ILIRSKA BISTRICA

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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